SKFcmss85-10
产品名称 SKFcmss85-10
公司名称 北京康拉德科技有限公司
价格 234.00/234
规格参数 品牌2342:4234
型号43:23
34:23
公司地址 北京市平谷区大兴庄镇顺福路81号

DELTA 热金属检测器 Z3.JC.S N`85581 220V
L+B 编码器 GEL 209-TN05000D021
SCHUNK 夹爪 PGN+125-1-AS  订货号371403
P+F` 读码头 WCS2B-LS221
RSF 光栅尺 MSA670.01  CODE:B011202B2019  ±2um/m  ML=320mm
TESTO 氧传感器 testo350-03930000
EUCHNER 安全开关 MGB-H-AA1A1-L-106619  ID:106619
HBM 称重传感器 HLCB2C3  4.4T
KYTOLA 转子流量计 VLK-7405-D  量程：1.5-5L/min H2O
CABUR 电源 XCSF240C
PHOENIX 电源 QUINT DIODE QUNT-DIODE140
HALDER FIX SUPPORT EH 2269.021
AIRPAX 探头 70085-1010-412 转速探头
BECKHOFF 备件 KL9100
HYDAC 皮囊 SB330-20A1/112A9-330A
HAWE 油泵 R3.3-1.7-1.7-1.7-1.7A Pmax=250bar 315612.01   1803
HYDAC 压力传感器 HDA4445-A-600-000
ODU 公探针 180.544.000.307.000
KUHNKE 汽缸 订货号：39.230.004
B+R 数字量输入模块 3DI486.6
BECKHOFF 模块 EK1110
EEPOS 端盖 0012003
METAL WORK 过滤器附件 FP41/4   9250103
BURKERT 电磁阀 00125314 220V
LOESI 液压制动器 ELB 288 CB 43 CB SN:3461
WISTRO 电机风扇 C60IL-2-2
SALZER 开关 365354
OILTECH 电机 SLH 80X-4C2
DEUBLIN 旋转接头 555-000-198
MOOG 伺服阀 072-1203-9
CONZELLA 顶尖 855 有技术资料
SCHMERSAL 备件 T4D 064-12Y-R=2X90GR
PFLITSCH 备件 80.225/216
SCHUNK 备件 0370826
HYDAC 备个 0110D005BH4HC
E+H 电导率表 CLS21-C1N2A
DEMAG 备件 Typ:ZBA112A4B050 Mot.Nr:50407724  ANR:317135-16010084-01
IWN 电磁阀 0688-02
BAUER 驱动电机 BG30-37/DHE11LA4-TX-G/SP
KISTLER 备件 2118A10A01
HYDAC 备件 0850R003BN4HC
MAYR 备件 EAS-NC  M6120350   0/450.615.0 S 0
CAPTRON 传感器 OGLW2-40T-2PS6
HYDAC 适配器 ZBM3000
KROMSCHRODER 备件包 GFK 40/50 71939010
BERNSTEIN 接近开关转换器 6392702307
IPR TK-80接头 PLUG 11850006+11720000+11850007
EC-38(FEMALEPLUGEC-38FORMSHRINKINGPART90。Gr.14MALEPLUGEC-38)
SCHMERSAL 备件 AZM300Z-ST-1P2P-A
HYDAC 温度变送器 TFP106-000
MTS 5针终端插头 560888
STROMAG 开关 HHEV-451VZW50-A1  Auftr.Nr  115300
KUBLER 编码器 8.5860.2112.1001
NORELEM 关节轴承 27627-101 M10左旋
MTS 传感器 RHM0160MD601A01
EMG 伺服阀 SV1-10/32/315/6
CONTINENTAL 模组 IO-IDC+RO-028  I/O输入输出模组
ROEMHELD 备件 8755-032
IKO 备件 MX 20 C1 ZR180 H S2
NORELEM SWIVELLABLE SUPPORT Norelem 02000-110
ASM 备件 WS12-2500-RIK-L10-M4-M12
GEMUE 流量计 86720D7211413410000101(流量0-1000L/H)
EUCHNER 继电器 CES-A-ABA-01
PHD 备件 17000-32-5
ARI ARMATUREN 祛水器 ARI/55.641 1.4541 法兰口 平开式DN15XPN40 RF 滤网：1.4301
排水量：170KG/HR
MOOG 阀 D663-4007
MTS 备件 RHM0850MD701S1G8100
HYDAC 阀 CX07-2/2-F/C-2/25/120/100/PV(24VM12DR-HW)
KUBLER 编码器 8.A02H.5231.5000
CAPTRON 备件 CHT3-476PV-H
SCHUNK 卡爪 0302080
NORFI 齿轮电机 37-4250-455
MTS 传感器 GHM0700MR021A0 4-20mA
MTS 位移传感器 RHS1200MP101S2B6100
GUTEKUNST 弹簧 D-207C
WURTH 分离器 0714524075
PROMINENT UV杀菌灯整流板 731210ASSY.EI.EVG60-240W/CPU/RS422  731210
SCHRACK 继电器 MT331024
TWK 编码器 IW254/115-0.5-A19
ABB 备件 DS201 M C16 AC30
IRCON USB延长器 USB Ranger? 2212
GUTEKUNST 弹簧 D-207J-72
HYDAC 压力开关 EDS3346-1-0016-Y00-F1
EGE 接近开关 IGMF005 GOP/10M
LEGRAND 插头 056323 P17 32A/200-250VAC 2P+E IP66/67
AB 模块 1756-OF8
SCHROFF 电源 电源/PE1957/26/NC9415-019-57261
DEHN 防雷器 型号：DR M 2P 255 FM